
 КУТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
КУТСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
21.02.2025     ​                           с-ще. Кути​ ​ ​ ​         № 52 
 
Про закріплення територій  
обслуговування за закладом освіти 
 
​ Керуючись абзацом 4 п.1 ст.8 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту 463-ІХ, п.4 ст.8 Закону України «Про дошкільну освіту» № 
3788-ІХ, згідно з Порядком ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, 
затвердженого постановою КМУ від 13.09.2017 року № 684, на підставі 
рішення сорок сьомої сесії УІІІ демократичного скликання № 8-47/2025 від 30 
січня 2025 року «Про закріплення територій обслуговування за закладами 
загальної середньої та дошкільної освіти», з метою забезпечення прав кожної 
дитини на здобуття дошкільної, початкової та базової середньої освіти у 
найбільш доступному та наближеному до місця її проживання закладі освіти 
(його структурному підрозділі) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Закріпити території обслуговування за закладом освіти с-ща Кути, с. Слобідка 
Гелевич А.В, соціальний педагог, відповідальна за ведення  обліку дітей 
шкільного віку та учнів. 
 
2.Приймання документів для зарахування до закладу освіти розпочати 01 
березня 2025. 
 
3.Рішення про закріплення територій обслуговування за закладом освіти 
опублікувати на веб-сайті ліцею (Панчуку А.М.). 
 
4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор ліцею​ ​ ​ ___________________​ Інна МАКСИМЧУК 
 
 
 
 
 


